
ID Task Name Duration Start Finish

0 Rekonstrukcija in dozidava POŠ Ledine - 3. faza
(dozidava objekta šole)

814 days Tue 20.7.10 Fri 30.8.13

1 Izdelava investicijske dokumentacije 42 days Tue 20.7.10 Wed 15.9.10

2 Investicijski program 20 days Tue 20.7.10 Mon 16.8.10

3 Pregled IP s strani investitorja, uporabnika ter uskladitev
IP s pripombami

15 days Tue 17.8.10 Mon 6.9.10

4 Potrditev IP s strani investitorja 7 days Tue 7.9.10 Wed 15.9.10

5 Izdelava projektne dokumentacije 85 days Wed 1.9.10 Tue 28.12.10

6 Projekti za izvedbo (PZI) 55 days Wed 1.9.10 Tue 16.11.10

7 Pregled PZI s strani investitorja, uporabnika ter
uskladitev PZI s pripombami

20 days Wed 17.11.10 Tue 14.12.10

8 Potrditev PZI s strani investitorja in uporabnika 10 days Wed 15.12.10 Tue 28.12.10

9 Izvedba javnega razpisa za gradnjo 166 days Thu 12.7.12 Thu 28.2.13

10 Priprava, pregled, uskladitev in potrditev razpisne
dokumentacije

25 days Thu 12.7.12 Wed 15.8.12

11 Objava razpisa na portalu Uradnega lista RS 1 day Thu 16.8.12 Thu 16.8.12

12 Zbiranje ponudb 20 days Fri 17.8.12 Thu 13.9.12

13 Odpiranje prispelih ponudb 0 days Thu 13.9.12 Thu 13.9.12

14 Analiza ponudb, izbor najugodnejše, pritožbeni rok, 1x
pritožba, sklepanje gradbene pogodbe

120 days Fri 14.9.12 Thu 28.2.13

15 Izvedba dozidave objekta šole 104 days Fri 1.3.13 Wed 24.7.13

16 Dozidava objekta šole 90 days Fri 1.3.13 Thu 4.7.13

17 Izvedba zunanje ureditve in učilnice na prostem 14 days Fri 5.7.13 Wed 24.7.13

18 Pridobitev uporabnega dovoljenja 27 days Thu 25.7.13 Fri 30.8.13

19 Tehnični pregled 1 day Thu 25.7.13 Thu 25.7.13

20 Odprava pomanjkljivosti 15 days Fri 26.7.13 Thu 15.8.13

21 Vloga za pridobitev uporabnega dovoljenja 1 day Fri 16.8.13 Fri 16.8.13

22 Pridobivanje uporabnega dovoljenja 10 days Mon 19.8.13 Fri 30.8.13

23 Uporaba prizidka objekta šole 0 days Fri 30.8.13 Fri 30.8.13

24 Izdelava popisa opreme in učil 40 days Mon 27.8.12 Fri 19.10.12

25 Popis potrebne opreme, učil, drobnega inventarja 40 days Mon 27.8.12 Fri 19.10.12

26 Izvedba javnega razpisa za opremo in učila 151 days Mon 22.10.12 Mon 20.5.13

27 Priprava in potrditev razpisne dokumentacije 10 days Mon 22.10.12 Fri 2.11.12

28 Objava razpisa na portalu Uradnega lista RS 1 day Mon 5.11.12 Mon 5.11.12

29 Zbiranje ponudb 20 days Tue 6.11.12 Mon 3.12.12

30 Odpiranje prispelih ponudb 0 days Mon 3.12.12 Mon 3.12.12

31 Analiza ponudb, izbor najugodnejše, pritožbeni rok, 1x
pritožba, sklepanje pogodbe

120 days Tue 4.12.12 Mon 20.5.13

32 Izvedba opreme 40 days Tue 21.5.13 Mon 15.7.13

33 Izvedba in dobava opreme in učil 30 days Tue 21.5.13 Mon 1.7.13

34 Montaža opreme in učil 7 days Fri 5.7.13 Mon 15.7.13
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TERMINSKI PLAN INVESTICIJE: REKONSTRUKCIJA IN DOZIDAVA PODRUŽNIČNE ŠOLE LEDINE - 3. FAZA (dozidava objekta šole)

Pripravila: Anita Lojk, univ.dipl.ekon.
Projekt d.d. Nova Gorica


